
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE
BUENOS AIRES
 

Licitación Pública 03/2025
 

EN EXPEDIENTE: 1-101951/2024 OBJETO: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE
LIMPIEZA – UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES. SEDES
TANDIL, AZUL, OLAVARRÍA Y QUEQUÉN. APERTURA DE OFERTAS: 13 DE MARZO DE 2025, A LAS
11:00 hs. EN LA DIRECCIÓN DE COMPRAS - GRAL. PINTO 399, 1er. PISO, OFICINA 120 - TANDIL.
VISITAS OBLIGATORIAS: Sede Tandil: el 25/02/2025 a las 08:00 hs. Lugar de Encuentro: Sede Central
Pinto 399. Sede Azul: el 27/02/2025 a las 09:00 hs. Lugar de Encuentro: Aulas Comunes Campus
Universitario Azul. Av. República de Italia 780. Sede Olavarría: el 27/02/2025 a las 10:30 hs. Lugar de
Encuentro: Aulas Comunes Campus Universitario Olavarría - Av. del Valle 5737. Sede Quequén: el
26/02/2025 a las 10:00 hs. Lugar de Encuentro, edificio de la Unidad de Enseñanza Quequén - calle 508
nº 881 - Quequén. CONSULTAS: En TANDIL: DIRECCIÓN DE COMPRAS: Gral. Pinto 399- ler.Piso - Of.
120 - Tel-fax (0249) 438 5600 - Int. 1224/1225, c.e. compras@rec.unicen.edu.ar, días hábiles en el
horario de 8 a 12. Dominio Web para descarga de pliegos: http://compras.rec.unicen.edu.ar/lpu_03_2025
ENTREGA DE PLIEGOS: En TANDIL: DIRECCIÓN DE COMPRAS: Gral. Pinto 399- ler.Piso - Of. 120 -
Tel-fax (0249) 438 5600 - Int. 1224/1225, c.e., días hábiles en el horario de 8 a 12. Total Presupuesto
Oficial: $ 166.195.932,00.- (pesos ciento sesenta y seis millones ciento noventa y cinco mil novecientos
treinta y dos con 00/100). -

 
e. 21/02/2025 N° 9951/25 v. 24/02/2025

 

Fecha de publicacion: 24/02/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/TVBKQlU1UXcxbmRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


